一般社団法人 日中山河経済文化促進会

山河会 尾張地方研修バスツアーのご案内

会員各位

平素より山河会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

このたび、尾張地方にて歴史遺跡見学やビール工場等の見学を行う研修バスツアーを企画いたしました。

尾張地方代表的な施設での見学や、地元海鮮定食など、盛りだくさんの内容となっております。会員皆さ

まのご参加を心よりお待ちしております。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【日程】

2025 年 10 月 15 日（水）

【集合】

8:50 名古屋駅ビックカメラ前

【スケジュール】

9:30  清洲城見学

11:00 キリンビール名古屋工場見学

13:00 信長食堂でランチ

14:45 明治なるほどファクトリー愛知工場見学

16:15 帰路出発

16:45 名古屋駅ビックカメラ前 解散

【参加費】

お一人様 8,000 円（バス代、昼食代、見学代含む）

（お子様が同行の場合、小学生までの子供は 5,000 円、中学生以上は 8,000 円となります。）

【申込方法】

ご参加を希望される方は、10 月 8 日水曜日（締切日）までに下記の連絡先宛にお申し込みください。

メールでのお申しみは下記フォームをご利用ください。なお、定員になり次第締め切らせていただく場合

がございますので、お早めにお申し込みいただけますと幸いです。

お名前   人数

会社名

Tel

Email

山河会事務局（担当：久保田、王）

一般社団法人 日中山河経済文化促進会

電話：052-387-9099 あるいは メール：info@sangakai.org

オンライン申込フォームからの申し込みは下記の QR コードをご利用ください。

※締め切り後のキャンセルはキャンセル料が発生します。ご了承ください。

日頃の忙しさを忘れて、尾張の歴史と食を満喫できるまたとない機会です。ぜひ皆さまお誘い合わせのう

え、ご参加ください。何卒よろしくお願いいたします。

mailto:info@sangakai.org